et carnales illecebras. Nā ex ip̄a
 sc̄ptūaz lectione m̄ astutias deo-
 nū plēn̄ erudiūt: et m̄ tot sa-
 piēne delicias carnaliū illecebrā
 nec saltē remissūt. Et q̄m
 si post talē tantāq̄ grāz i tēplo
 eius oēs dicēt gl̄as. Et q̄m
 si eius gloriā in edificatione que-
 rūt p̄prioꝝ: a quo tot dona grā
 rā gratis acceperūt. Dei tēplū
 cōgregatio ē fidelū. In hoc itaq̄
 templo deo laudē dant. et gl̄as
 eius q̄rūt: q̄ per v̄bū p̄dicatio-
 nis p̄prioꝝ edificare. et i ip̄is
 gl̄as dei dilatare intendūt. Et ter-
 te quidē p̄us accipiūt intelligē-
 tiā sc̄ptūaz ad iuēctionē sui.
 postea donū p̄dicatiois ad uti-
 litatē et edificationē p̄rimi. Pri-
 us datur itelligētia. vt vera
 credat. ac itē itelligat: postea
 addit eloq̄tia. vt utilia doce-
 ant. et salubria p̄suadeant.
 Possunt it̄ per templū non
 p̄sentē etiāz. sed celestē tūmū
 frequētationē cōueniēt accipe.
 Nā solet sepe sacra sc̄ptura ad
 distinctōz v̄tūsq̄ h̄at p̄ tabna-
 culū. illā p̄ templū designare.
 h̄er aut̄ adhuc i motu et belloꝝ
 p̄metu posita itē p̄ tabnacl̄:
 illa at̄ in eterna iā statione fū-
 data. melius designat̄ p̄ tēplū.
 Ad hoc itaq̄ n̄ per d̄tēplatioz
 subleuati. accede v̄tūq̄ neq̄unt:
 sed it̄o admissi p̄ admittitōe
 magna i laude creatoris ressp̄e-
 n̄ p̄nt. Et i p̄let̄ q̄ d̄. Et in
 tēplo eius oēs dicēt gl̄as. Et
 quicūq̄ ad illud d̄tēplando se

eleuat q̄d in t̄tus s̄it. a d̄ mala
de nō uacat. **H**inc est em̄ q̄ inde
reuerentes clamāt. cū magna
m̄t̄tudo dulcedis tue d̄ne. quā
abscondisti timētibz te. **H**ic rur-
sus d̄. **E**t reliquie cogitationū
d̄ne festū agent tibi. **C**ogite qui
potest qual. vel q̄nta sit illa sol-
lepn̄tatis illius celebritas. quā i-
tus positi p̄spiciunt: q̄n et reliq̄e
cogitationū quas ad se reuertē-
tes serū trahūt ex magna vel i-
cordatione gustate suauitatis
d̄no deo d̄ne festū agūt. **E**t si p̄
templū dei cor ip̄ius hōis intel-
ligat. qui s̄it qui in hoc tēplo
gloriā deo dicit aq̄ inueniēns.
Qui em̄ alii s̄it tēph huius ha-
bitatores. q̄m cogitationes mēt̄
et cordis affectiones. **E**t m̄ cogi-
tatio hōis m̄q̄t̄ s̄iteb̄ tibi. Pa-
ro tamē cōtingit. ut huius tem-
pli habitatores d̄nes in unū cō-
ueniāt. ut una cōgregati in tē-
plo eius d̄s s̄m̄l gloriā dicat.
ita ut se aliena cogitatio nō in-
ferat. que illa d̄ne sollepn̄ta-
tis gaudia perturbet uel iniquat.
posse tamē fieri illud q̄nq̄ ille
inclius nouit. que nō tā lectio
q̄m experientia docuit. **S**it em̄
aliqui ut mēt̄ sup̄ pauca itans
in gaudiū d̄ni sui torēte volup-
tatis debnet. et tota in iubilū
uersa. nō solū externorū bonorū.
sed et sui ipsius obliuiscat. et tota
in se collecta. n̄mo sup̄ se elauā
ab illo sp̄uali palago plene ab-
sorbeat. exp̄meto felicitā q̄p-